
Výzkumný a zkušební letecký ústav, a.s. 
Beranových 130, 199 05 Praha - Letňany 

OR : Městský soud v Praze,oddíl B,vložka 446 
t Ill I,,, I 111 1 •• • 

SMLOUVA O DÍLO č.: OS4200018 

OBJEDNÁVKA 
Číslo : 0V4200086/2 

Aira GROUP, s.r.o. 
Vratislavova 57/1 
128 00 Praha 2 

Zakázka : SGR004 
Středisko : I 000 
Počet I istů : 1 IČ: 25682598 DIČ: CZ25682598 

Zapsaná v OR: Městský soud v Praze oddíl C, vložka 60822 

Praha - Letňany 

15.09.2020 

P.č. Množství/ M.j. Specifikace Cena be-t; DPH 

1 

Objednáváme u vás: 

1 - tvorba webu na CMS W ordpress 
dle cenové nabídky pro VZLU - viz příloha (85 hodin) 

kontaktní osoba 

Termín dodání : X(Xl(O(:xooc) 07.12.2020 

Platební podmínky: bankovním převodem 

Na daňovém dokladu (dodacím listu) uvádějte prosím č . naší objednávky. 

Žádáme Vás o potvrzení přijaté objednávky včetně termínu dodání a ceny. 

VZLÚ je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv. 
Smlouva/objednávka, mímo částí podléhající obchodnímu tajemství, bude v souladu 
s tímto zákonem uveřejněna v registru smluv. Smlouva/objednávka nabývá platnosti 
dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinností dnem uveřejnění v registru 
smluv. Objednatel se zavazuje tuto smlouvu/objednávku bez zbytečného odkladu po 
jejím podpisu oběma i, zaslat správci registru smluv k uveřejnění 

Razítko a podpis : 
VÝZKUMN Ý' A z~ut~tJ;\Í ~. ~:: cKÝ ú 

Ing. Josef Kašpar, Feng. - předseda plít%<fstavens 
8 eranov\i ch 130 

JUDr. Petr Matoušek:;- č!S:@p'řé<:l§tá~elis!vá... e t ň a 
ir , r. ;') 1 0 :::':..~ r-; r-... ·r · r-?nnn · 





Jsme specializovaná, ryze česká společnost s dlouhodobými zkušenostmi v SEO, 

online marketingu (výkonnostní i obsahový marketing), komplexní tvorbě webů od 

počátečního grafického návrhu, naprogramování různě složitých aplikací na míru až 

po ladění a optimalizaci konverznosti webů a těchto aplikací. Specializujeme se na 

tvorbu či správu webových portálů na CMS Drupal. Zaměřujeme se na dlouhodobou 

funkčn í spolupráci, drtivá většina klientů s námi spolupracuje 5 a více let. Nejsou 

výjimkou velmi funkční spolupráce s dobou trvání 7 -1 O let, viz reference v zadní části . 

V současné době Aira GROUP může nabídnout kompletní portfolio služeb v oblasti 

outsourcingu IT, tvorby webů a webových aplikací i online marketingu. 

aQ r a 

22 LET ZKUŠENOSTÍ 

+ 
KOMPLETNÍ SERVIS 

+ 
FAIR PLAV 

+ 
INDIVIDUÁLNÍ PŘÍSTUP 

2 



Dobrý den, 

posílám mapu webu plus nějaký zevrubný popis a Vás bych poprosil o navrhnutí 

řešení plus cenový odhad. 

Web bude jednodušší, než stávající web 

www.vzlu.cz, je nám víceméně jedno, na 

jakém systému bude postaven, ale 

potřebovali bychom jej postavit tak, aby 

s ním třeba dalších pět let nebyla žádná 

ve lká starost. 

Web by měl trošku vypadat jako 

http://nlr.n l/, ale zas samozřejmě ne 

přesně stejně. Tedy měly bytu být nějaké 

tři kategorie ve kterých podnikáme 

s popisem (světle modrá), dále nějaké 

novinky (okrová) a další stránky (šedá) 

kam bychom potřebovali vtěsnat nějaké 

další podstránky, plus někde ještě o 

úroveň níže. V transferu výsledků by 

měla být tabulka našich výsledků 

s možností vyh ledávání podle kategorií. 

Jinak nikde nic složitého. 

3 

.... + 

·-:::.:-:::.::--::::"."':."':': o :::--:-:: .. .. 
---- o • :-:--~:".'.'.·:-:: ... __ ,_ 



Dle dohody jsme nabídku koncipovali na možnosti 3 různých platforem: 

CMS Wordpress - open source řešení, hodící se na jednoduché prezenční 

weby, ideálně bez napojení na externí systémy v budoucnu, 

CMS Drupal - open source, hodící se na komplexní řešení, s možností rozvoje 

do budoucna, včetně různých propojení na externí či interní systémy 

Současný systém „DiS MEDIA" - jedná se pouze o redesign současného 

řešení -výhodou je, že se v něm již vyznáte, a že nejsou zapotřebí pravidelné 

aktualizace aktualizace systému, jako u všech open source řešení, nevýhodou 

je s l ožitější zapracování jednotlivých požadavků 

Příklady možných šablon: 

... .. - .. ... ~- . . -- ~-~--· 
DESIGN 
ACENCY 

.. .. ................ ....... -----
.. 

..... 

(Neberte prosím v úvahu jejich barevnost či roz ložení bloků , které se samozřejmě přizpůsobí webu .) 

4 



AIRA GROUP 112800 PRAHA, VRATISLAVOVA 57/1 I HTTP://WWWAIRA.CZ 

Činnosti Hodinová pracnost 

Tvorba webu na CMS Wordpress 
Instalace Wordpressu, souvisejících pluginů, 

Tvorba testovacího serveru 

Společná tvorba struktury a výběr šablony, doporučuJeme 

např. : https ://www.elegantthemes.com/layouts/art-design/des,gn-agenc;y· 

landiog-page/live-demo 

Grafická úprava šablony. přizpůsobení na míru společnosti 

+ Typové stránky 

+ Plnění obsahu ve spolupráci s klientem 

I 
+ Základní SEO nastavení 

Nasazení+ dolazení 

Projektové řízení 

Tvorba webu na CMS Drupal 
Instalace Drupalu, souvisejících modulů 

Tvorba testovacího serveru 

Společná tvorba struktury a výběr šablony, doporučujeme napf.: I 
https://www.refaktor.org/drupal/porto 7 /construction/ 

Grafická úprava šablony, přizpůsobení na míru společnosti 

+ Typové stránky 

+ Základní SEO nastavení 

Bez pl nění obsahu - plněn í obsahu v kometenci 

klienta 

Nasazení+ dolazení 

Projektové řízení 

Realizace na systému 11dis-media" - pouze redesign 
I Získání systému a rychlé prohlédnutí struktury a závyslostí, 

zaverzování a přenesení na test server 

Výběr vhodné šablony a návrh Její struktury, včetně grafickýc 

-2061850354.1561561576 

Mega menu 

Redesign bez úprav funkčnosti komponent 

Není nutno plnit obsah zůstává původní /případně je možné si ho z1 doposavad - systém zůstává stejný 

85 hodin 

145 hodin 

Pro veškeré činnosti pracujeme se sazbo účtováním po každých započatých 5 minutách. 

Ceny jsou bez DPH. Ceny jsou orientačn í, mohou se lišit v závislosti na podrobnější analýze požadavků . 

u všech variant neřešíme pol íčko „Prihlásit se" ze současného webu, předpokládáme. že jde pouze o 

přih lášení redaktora do systému. Dále registračn í fo rmu láře bereme pouze se základní funkčností 

odesílání dat na e-mail, případně uložení v současné databázi webu. 

5 




